
 
 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL NEAMŢ 

CONSILIUL JUDEŢEAN  

PREŞEDINTE 

Dispoziţie 
 

privind repartizarea specialiştilor din cadrul Direcţiei Investiții, Proiecte și Infrastructură 

Județeană pe drumurile judeţene din administrarea Consiliului Judeţean Neamţ  

 
Ion Asaftei, preşedintele Consiliului Judeţean Neamţ; 

Având în vedere prevederile art.22 din Ordonanţa Guvernului nr.43/1997 privind regimul 

drumurilor, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;  

Examinând referatul nr.24.045/2023 al Direcţiei Investiții, Proiecte și Infrastructură Județeană; 

În temeiul dispoziţiilor art.196 alin.(1) lit.„b” din Ordonanța de Urgență a Guvernului nr. 

57/2019 privind Codul administrativ, cu modificările și completările ulterioare; 

 

 

DISPUN: 

 

Art.1: Se repartizează specialiştii din cadrul Direcţiei Investiții, Proiecte și Infrastructură 

Județeană, ca persoane responsabile cu urmărirea realizării activităţilor de revizie, urmărire curentă, 

întreţinere, reparaţii curente şi periodice, conform anexei care face parte integrantă din prezenta 

dispoziţie.  

Art.2: La data intrării în vigoare a prezentei dispoziţii, se abrogă Dispoziţia preşedintelui 

Consiliului Judeţean Neamţ nr.430/2023 privind repartizarea specialiştilor din cadrul Direcţiei 

Investiţii, Programe şi Infrastructură Judeţeană pe drumurile judeţene din administrarea Consiliului 

Judeţean Neamţ. 

Art.3: Secretarul general al judeţului va asigura comunicarea prezentei dispoziţii autorităţilor 

publice şi persoanelor interesate, prin intermediul Serviciului Gestionarea Documentelor, Evidenţa 

Lucrărilor Consiliului Judeţean Neamţ şi Publicarea Monitorului Oficial Local.  

PREŞEDINTE 

Ion ASAFTEI 
 

 

CONTRASEMNEAZĂ: 

          SECRETARUL GENERAL AL JUDEŢULUI 

Daniela SOROCEANU 
                   

                                                                                                        

 

 
 

Piatra-Neamţ 

Nr. 579 

Din 14.09.2023 
 






	Piatra Neamț, DP 579 din 14 septembrie 2023.pdf (p.1)
	Anexa la DP 579 din 14 septembrie 2023.pdf (p.2-3)

